
Mobilní aplikace pro váš byznys!
25. září 2013  /   15:00  /  Francouzský institut v Praze Štěpánská 644/35, 110 00 Praha 1

Program akce

Hlavní blok

14:30 - 15:00 Registrace účastníků
 

15:00 - 15:30 Úvodní prezentace: Aplikace pro podnikání ve 21. století
Filip Dřímalka - Digiskills.cz
Přednáška o tom, jak mobilní aplikace umožňují podnikat a pracovat efektivněji a s lepšími výsledky. Ukázka aplikací,
které vám usnadní práci a mohou vaší firmě přinést lepší marketingové a obchodní výsledky.

 

15:30 - 16:00 Mobilní trendy v B2B
Michal Šrajer - AVAST Software
V prezentaci si ukážeme ty nejzajímavější trendy, které přinášejí mobilní řešení do světa byznysu. Podíváme se na to, co
se v mobilních technologiích událo v poslední době i to, kam bude pravděpodobně tato oblast pokračovat v blízké
budoucnosti.

 

16:00 - 16:15 Jak "prodat" svoji aplikaci?
Slavomír Doležal - T-Mobile Czech Republic
Case study, ve které si užkážeme, že pokud máte skvělou aplikaci, o které nikdo neví, tak na úspěch můžete čekat
nadarmo. Podíváme se na to, co funguje a na co si dát naopak pozor.

 

16:15 - 16:30 Coffee break
 

16:30 - 16:45 Praktické využití mobilních aplikací
Anna Dufková - Smit consulting s.r.o., Michal Zálešák - Czech ICT Alliance

 

16:45 - 17:00 Case study - mobilní aplikace Tankefekt od CCS
Marek Paneš - CCS Česká společnost pro platební karty, Ondřej Švihálek - UNICORN

 

17:00 - 17:30 Mobilní marketing - jak na to?
David Lorenc - Seznam.cz

 

17:30 - 18:30 Networking s lehkým občerstvením
 


